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W	te	magiczne	Święta	Bożego	Narodzenia	życzymy	Wam,	
abyście	odkryli	nowe,	ciekawe	i	nieznane	dotąd	smaki.		

Niech	każdy	łyk	kawy	będzie	jak	pierwsze	poranne	promienie	
słońca,	a	każda	filiżanka	herbaty	jak	relaksujący	wieczór	przy	
kominku.	Chcielibyśmy,	abyście	dzięki	poznawaniu	nowych	

aromatów	codziennie	mogli	podróżować		
do	ciekawych	miejsc.	

Niech	kawowe	spotkania	z	przyjaciółmi	będą	pełne	
śmiechu	i	inspirujących	rozmów,	a	herbaciane	chwile	
z	bliskimi	niech	staną	się	dla	Was	źródłem	spokoju	

i	harmonii.	Życzymy	Wam,	abyście	czas	Świąt	i	Nowego	
Roku	spędzili	w	dobrym	towarzystwie,	ale	również	

abyście	znaleźli	czas	dla	siebie	-	wszystko	we	
właściwych	proporcjach.		

Z	okazji	Świąt	Bożego	Narodzenia	i	nadchodzącego	
Nowego	Roku	składamy	Wam	gorące	życzenia	

pełne	ciepła,	miłości	i	aromatycznych	chwil.	
Niech	każdy	dzień	będzie	jak	pierwszy	łyk	

ulubionego	napoju	–	wyjątkowy	
i	niepowtarzalny!

życzy	cały	zespół				
Oxalis	Polska
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Milk	oolong	-	początek	przygody	z	herbatami	premium	

Są	ludzie,	których	miłość	do	herbaty	zaczęła	się	od	oolonga	mlecznego.	To	niezwykła	

herbata,	która	pachnie	i	smakuje	przepysznie,	a	jej	wyjątkowe	cechy	sprawiają,	że	staje	się	

prawdziwą	perłą	w	świecie	herbat	premium.	Na	naszych	warsztatach	herbacianych	milk	

oolong	zawsze	robi	wrażenie,	ponieważ	ma	nie	tylko	niezwykły	smak,	ale	także	"liście	

wyjątkowej	urody".	

Bazę	tej	wysokojakościowej	herbaty	Oolong	stanowi	wiosenny	zbiór	herbaty	Special	Jin	

Xuan	Oolong	z	Fujian.	To	odmiana	krzewu	herbacianego,	której	uprawę	rozpoczęto	w	

latach	80.	XX	wieku	i	znana	jest	jako	numer	12.	Zanim	liście	herbaty	trafią	do	opakowania,	

przechodzą	przez	proces	aromatyzacji	mlekiem.	Przy	zachowaniu	najwyższych	standardów	

jakości,	liście	są	delikatnie	aromatyzowane,	nadając	im	subtelny	posmak	(dokładna	

procedura	jest	pilnie	strzeżonym	sekretem).	

Liście	milk	oolonga	są	prawdziwym	dziełem	sztuki.	Regularne,	dość	mocno	zwinięte,	

zielone	w	środku	i	czerwonawe	na	obrzeżach,	tworzą	niepowtarzalny	widok.	Aromat	i	

smak	milk	oolonga	są	równie	intrygujące:	przyjemny,	delikatny,	z	subtelna	mleczną	nutą,	

która	unosi	się	z	filiżanki,	czynią	tę	herbatę	niezwykle	atrakcyjną	dla	koneserów.		

Sposób	zaparzania	tej	herbaty	to	z	jednej	

strony	nic	trudnego,	ale	można	zaparzyć	go	

na	tak	wiele	sposobów,	że	naprawdę	mamy	

tutaj	duże	pole	do	popisu.	Jedna	łyżeczka	

(2g)	suszu	na	150	ml	wody	o	temperaturze	

90°C,	zaparzana	przez	4-5	minut,	pozwala	

na	uzyskanie	idealnego	naparu.	Ale	to	

jeszcze	nie	koniec,	bo	milk	oolong	może	

być	zaparzany	nawet	do	5	razy,	każde	

kolejne	zalewanie	odkrywa	nowe	smaki	

i	niuanse.	

Na	zakończenie	mamy	przepis	na	coś	

bardziej	sylwestrowego:	drink	z	milk	

oolongiem!		

Wystarczy	zmieszać:	200	ml	zaparzonej	

herbaty	milk	oolong,	70	ml	likieru	kokosowego,	lód,	plasterki	ananasa.	Plasterki	ananasa	

świetnie	współgrają	z	nutami	mlecznymi	i	kokosowymi	i	dodają	świeżości	do	mieszanki.	

Wesołego	Sylwestra!	🍍 🥂
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